АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СУРСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

р.п. Сурское

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется
заключение концессионных соглашений

• В соответствии со ч.З ст. 4 Федерального закона от 21.07.2005 №115-ФЗ
«О концессионных соглашениях», п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется
заключение концессионных соглашений (прилагается).

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом и земельным
отношениям администрации муниципального образования «Сурский район»
Ульяновской области разместить перечень объектов на официальном сайте
торгов torgi.gov.ru и на официальном сайте администрации муниципального
образования «Сурский район» www.surskoe.ulregion.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Г лава администрации
муниципального образования
«Сурский район»

WijHtA
Экз.№

http://www.surskoe.ulregion.ru

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

МО «Сурский район»
от иУ- /^№ Л9-/7,

Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение
концессионных соглашений

№
п/п

Наименование
объекта

Планируемый срок проведения
конкурсных процедур по

передаче в концессию объектов
Сурское городское поселение

1 Водопроводный резервуар №1, адрес:
Ульяновская, область, р.п.Сурское, ул.Жигарина,
177

Февраль -  март 2019 г.

2 Водопроводный резервуар №2, адрес:
Ульяновская, область, р.п.Сурское, ул.Жигарина,
177

Февраль -  март 2019 г.

3 Здание насосной №1, адрес: Ульяновская, область,
р.п.Сурское, ул.Жигарина, 177

Февраль -  март 2019 г.

4 Здание насосной №2, адрес: Ульяновская, область,
р.п.Сурское, ул.Жигарина, 177

Февраль -  март 2019 г.

5 Земельный участок, адрес: Ульяновская, область,
р.п.Сурское, ул.Жигарина, 177

Февраль -  март 2019 г.

6 Здание насосной №1, адрес: Ульяновская, область,
р.п.Сурское, ул.Хазова, 64

Февраль -  март 2019 г.

7 Здание насосной №2, адрес: Ульяновская, область,
р.п.Сурское, ул.Хазова, 64

Февраль -  март 2019 г.

8 Здание водокачки, адрес: Ульяновская, область,
р.п.Сурское, ул.Хазова, 64

Февраль -  март 2019 г.

9 Скважина №1, адрес: Ульяновская, область,
р.п.Сурское, ул.Хазова, 64

Февраль -  март 2019 г.

10 Скважина №2, адрес: Ульяновская, область,
р.п.Сурское, ул.Хазова, 64

Февраль -  март 2019 г.

И Земельный участок, адрес: Ульяновская, область,
р.п.Сурское, ул.Хазова, 64

Февраль -  март 2019 г.

12 Водопроводные сети протяженностью 32 км в
р.п.Сурское

Февраль -  март 2019 г.

13 Водопроводные сети протяженностью 2 км в
с.Полянки

Февраль -  март 2019 г.

14 Водопроводные сети протяженностью 7 км в
с.Кирзять и ц.у.с-за «Сурский»

Февраль -  март 2019 г.

15 Здание котельной, адрес: Ульяновская, область,
р.п.Сурское, ул.Заводская.86

Февраль -  март 2019 г.

16 Земельный участок под зданием котельной, адрес:
Ульяновская, область, р.п.Сурское,
ул.Заводская. 86

Февраль -  март 2019 г.

Астрадамовское сельское поселение
17 Водопроводная система

Ульяновская область, Сурский район, д. Лебедевка
Март-апрель 2019 г.

2010, протяженность 500 м

18 Водопровод
Ульяновская область, Сурский район, с.
Астрадамовка
1993, протяженность 19,5 км

Март-апрель 2019 г.

19 Система управления погружным насосом СУПН-1-
5,5-2-01011МУЗ

Март-апрель 2019 г.

Лавинское сельское поселение
20 Водопровод

Ульяновская область, Сурский район,
с. Белый Ключ
1982, протяженность 7 км, чугунный

Март-апрель 2019 г.

21 Водопровод
Ульяновская область, Сурский район, с. Лава
1984, протяженность 10,3 км, чугунный

Март-апрель 2019 г.

Никитинское сельское поселение
22 Водопровод с энергооборудованием

Ульяновская область, Сурский район, с. Никитино
1981, общая протяженность 8 км

Апрель -  май 2019 г.

23 Водопровод
Ульяновская область, Сурский район, с. Кезьмино
1987, общая протяженность 16 км

Апрель -  май 2019 г.

24 Водопроводные ' сети, кадастровый номер
73:17:031301:91, 1978 г.,
Ульяновская область, Сурский район, с.Кивать

Апрель -  май 2019 г.

25 Водопроводные сети, кадастровый номер
73:17:031101:328, 1990 г., протяженностью
10200,6 м.,
Ульяновская область, Сурский район,
с.Выползово

Апрель -  май 2019 г.

26 Водонапорная башня д-3,5 м, Н-12,0 м (Литеры:
Г), кадастровый номер 73:17:031001:140, 1978 г.,
площадь застройки 9,6 кв.м, балансовой
стоимостью 62550 руб.,
Ульяновская область, Сурский район, с.Малый
Барышок

Апрель -  май 2019 г.

27 Водонапорная башня д-3,0 м, Н-12,0 м (Литеры: Г,
Г1), кадастровый номер 73:17:031101:327, 1978 г.,
площадь застройки 21,7 кв.м, Ульяновская
область, Сурский район, с.Выползово

Апрель -  май 2019 г.

*
28 Земельный участок, кадастровый номер

73:17:000000:178, площадь 158 кв.м., Ульяновская
область, р-н Сурский, с. Выползово

Апрель -  май 2019 г.

Сарское сельское поселение
29 Водопровод

Ульяновская область, Сурский район,
с. Барышская Слобода
1989, протяженность 9 км, трубы полиэтиленовые,
диаметр 110 мм

Май-июнь 2019 г.

*

30 Водопровод
Ульяновская область, Сурский район, с. Сара,
ул. Строительная
1980, протяженность 0,5 км, трубы
полиэтиленовые, диаметр 110 мм

Май-июнь 2019 г.

38 Колодец
Ульяновская область, Сурский район,
с. Барышская Слобода, ул. Октябрьская
2010, железобетонные и бетонные конструкции,
объем 0,28 куб. м

Май-июнь 2019 г.

Хмелевское сельское поселение
31 Водопровод

Ульяновская область, Сурский район, с. Княжуха
1979, протяженность 2500 пог. м

Июль 2019 г.

32 Водопровод
Ульяновская область, Сурский район,
с. Ждамирово
1982 - 1994, протяженность 15250 пог. м

Июль 2019 г.

33 Водопровод
Ульяновская область, Сурский район, с. Хмелевка
1979, протяженность 4307 пог. м
(Включающий скважину, Ульяновская область,
Сурский район, с. Хмелевка, ул. Мира, д. 1 А)

Июль 2019 г.

34 Водопровод
Ульяновская область, Сурский район,
с. Шеевщино
2008, протяженность 5430 пог. м,
металлопластиковый

Июль 2019 г.

35 Водопровод
Ульяновская область, Сурский район, с. Чирково
2010, протяженность 500 пог. м,
металлопластиковый

Июль 2019 г.

36 Скважина, общая площадь 200 кв. м
Ульяновская область, Сурский район, с. Княжуха

Июль 2019 г.

Чеботаевское сельское поселение
37 Водопровод

Ульяновская область, Сурский район, с.
Шатрашаны
1999, полиэтиленовый, протяженность 6,5 км

Август 2019 г.

38 Водопровод
Ульяновская область, Сурский район, с. Неплевка
1992, чугунный, протяженность 3 км

Август 2019 г.

*
39 Водопровод

Ульяновская область, Сурский район,
с. Архангельское, 1-я ветка
1987, чугунный, протяженность 7,7 км

Август 2019 г.

40 Водопровод
Ульяновская область, Сурский район,
с. Архангельское, 2-я ветка
1987, чугунный, протяженность 1,5 км

Август 2019 г.

41 Уличные водопроводные сети
Ульяновская область, Сурский район,
с. Чеботаевка
2009, полиэтиленовый, протяженность 3,771 км

Август 2019 г.

42 Водопровод
Ульяновская область, Сурский район, с. Атяшкино
1992, чугунный, протяженность 3,5 км

Август 2019 г.

43 Водопровод
Ульяновская область, Сурский район,
д. Богдановка
1994, чугунный, протяженность 0,7 км

Август 2019 г.